
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2024 
WÓJTA GMINY ZAGRODNO 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zagrodno na rok 2024 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt.4, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, 
art. 242, art. 258, art.264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) § 9 Uchwały nr LXXV.378.2022 Rady Gminy Zagrodno z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 1200), Wójt Gminy 
Zagrodno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów  budżetu Gminy Zagrodno o kwotę 425.906,10 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 425.906,10 zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Zagrodno o kwotę 425.906,10 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 425.906,10 zł, w tym; 

1) Zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 327.990,28 zł, w tym: 

a) Zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 6.498,00 zł; 

b) Zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 321.492,28 zł; 

2) zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 97.915,82 zł; 

§ 3. Zwiększa się plan dotacji i wydatków na realizację zadań administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami na 2024 r. o kwotę 100.964,10 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji 
rządowej określonych w załączniku nr 7 do Uchwały nr LXXV.481.2023 Rady Gminy Zagrodno z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Gminy na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Zagrodno na 2024 r. uległ zmianie i przedstawia się 
następująco: 

 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 34.972.903,66 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 24.426.771,10 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 10.546.132,56 zł.  
 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 39.780.790,09 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 21.913.877,79 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 17.866.912,30 zł.  
 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.807.886,43 zł.  
 4. Przychody budżetu gminy w wysokości 4.904.284,51 zł.  
 5. Rozchody budżetu gminy w wysokości 96.398,08 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7497F9-ED78-4E0A-A381-69D26685051C. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zagrodno 
 
 

Karolina Bardowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7497F9-ED78-4E0A-A381-69D26685051C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 6 7 8

751 0,00 550,00 35 919,00

0,00 0,00 0,00

75108 0,00 550,00 550,00

0,00 0,00 0,00

0,00 550,00 550,00

752 -500,00 500,00 1 200,00

0,00 0,00 0,00

75212 -500,00 500,00 1 200,00

0,00 0,00 0,00

0,00 500,00 1 200,00

-500,00 0,00 0,00

Plan przed zmianą§

bieżące

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok

Nazwa

Wybory do Sejmu i Senatu

3 4 5

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 35 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Obrona narodowa 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pozostałe wydatki obronne 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

700,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej
500,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.22.2024

Wójta Gminy Zagrodno

z dnia 22 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7497F9-ED78-4E0A-A381-69D26685051C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 6 7 8

Plan przed zmianą§ Nazwa

3 4 5

801 0,00 325 442,00 333 042,00

0,00 0,00 0,00

80104 0,00 325 442,00 331 442,00

0,00 0,00 0,00

0,00 325 442,00 325 442,00

852 0,00 99 914,10 725 106,10

0,00 0,00 0,00

85295 0,00 99 914,10 104 306,10

0,00 0,00 0,00

0,00 99 914,10 104 306,10

razem: -500,00 426 406,10 24 426 771,10

0,00 0,00 0,00

razem: 0,00 0,00 10 546 132,56

0,00 0,00 1 669 436,22

-500,00 426 406,10 34 972 903,66

0,00 0,00 1 669 436,22

Oświata i wychowanie 7 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Przedszkola 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00

Pomoc społeczna 625 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pozostała działalność 4 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 392,00

bieżące 24 000 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 669 436,22

majątkowe 10 546 132,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 669 436,22

Ogółem: 34 546 997,56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7497F9-ED78-4E0A-A381-69D26685051C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 202 254,90 5 202 254,90 4 832 094,90 3 693 448,00 1 138 646,90 0,00 370 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 202 254,90 5 202 254,90 4 832 094,90 3 693 448,00 1 138 646,90 0,00 370 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 523 267,90 4 523 267,90 4 516 267,90 3 605 372,00 910 895,90 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 523 267,90 4 523 267,90 4 516 267,90 3 605 372,00 910 895,90 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 570,00 397 570,00 397 570,00 0,00 397 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 570,00 396 570,00 396 570,00 0,00 396 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 369,00 35 369,00 35 369,00 13 355,00 22 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 919,00 35 919,00 35 919,00 13 355,00 22 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok

4 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.22.2024

Wójta Gminy Zagrodno

z dnia 22 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7497F9-ED78-4E0A-A381-69D26685051C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

6 859 855,12 6 796 972,00 6 557 693,00 5 051 819,00 1 505 874,00 0,00 239 279,00 0,00 0,00 0,00 62 883,12 62 883,12 0,00 0,00

-331 181,00 -331 181,00 -331 181,00 -325 531,00 -5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 623,00 656 623,00 656 623,00 330 531,00 326 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 185 297,12 7 122 414,00 6 883 135,00 5 056 819,00 1 826 316,00 0,00 239 279,00 0,00 0,00 0,00 62 883,12 62 883,12 0,00 0,00

118 859,00 118 859,00 110 903,00 63 320,00 47 583,00 0,00 7 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 650,00 -5 650,00 -5 650,00 0,00 -5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 250,00 5 250,00 5 250,00 5 000,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 459,00 118 459,00 110 503,00 68 320,00 42 183,00 0,00 7 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 650,00 -5 650,00 -5 650,00 0,00 -5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 350,00 31 350,00 31 350,00 0,00 31 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 279 349,00 1 279 349,00 1 236 907,00 856 203,00 380 704,00 0,00 42 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-325 442,00 -325 442,00 -325 442,00 -325 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 884,00 650 884,00 650 884,00 325 442,00 325 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 604 791,00 1 604 791,00 1 562 349,00 856 203,00 706 146,00 0,00 42 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 661,00 82 661,00 82 661,00 0,00 82 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 442,00 325 442,00 325 442,00 0,00 325 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 103,00 408 103,00 408 103,00 0,00 408 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 213,00 424 213,00 424 213,00 424 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-325 442,00 -325 442,00 -325 442,00 -325 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 442,00 325 442,00 325 442,00 325 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 213,00 424 213,00 424 213,00 424 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 470,00 165 470,00 159 021,00 153 772,00 5 249,00 0,00 6 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 870,00 165 870,00 159 421,00 153 772,00 5 649,00 0,00 6 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 284,00 259 284,00 246 609,00 238 026,00 8 583,00 0,00 12 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-89,00 -89,00 -89,00 -89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,00 89,00 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 284,00 259 284,00 246 609,00 238 026,00 8 583,00 0,00 12 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 924,00 186 924,00 186 924,00 186 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-89,00 -89,00 -89,00 -89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 835,00 186 835,00 186 835,00 186 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 44 018,22

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 44 018,22

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7497F9-ED78-4E0A-A381-69D26685051C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,00 89,00 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 389,00 10 389,00 10 389,00 10 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 920 187,10 1 668 152,00 1 072 686,00 463 174,00 609 512,00 0,00 595 466,00 0,00 0,00 0,00 1 252 035,10 1 252 035,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 914,10 99 914,10 1 998,28 1 498,00 500,28 0,00 97 915,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 020 101,20 1 768 066,10 1 074 684,28 464 672,00 610 012,28 0,00 693 381,82 0,00 0,00 0,00 1 252 035,10 1 252 035,10 0,00 0,00

4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 914,10 99 914,10 1 998,28 1 498,00 500,28 0,00 97 915,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 306,10 104 306,10 6 390,28 1 498,00 4 892,28 0,00 97 915,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 915,82 97 915,82 0,00 0,00 0,00 0,00 97 915,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 915,82 97 915,82 0,00 0,00 0,00 0,00 97 915,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 083,00 1 083,00 1 083,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 083,00 1 083,00 1 083,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,00 135,00 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,00 135,00 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,28 500,28 500,28 0,00 500,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 892,28 4 892,28 4 892,28 0,00 4 892,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 354 883,99 21 487 971,69 17 111 455,69 9 434 258,00 7 677 197,69 1 267 674,00 3 035 842,00 0,00 0,00 73 000,00 17 866 912,30 17 866 912,30 0,00 0,00

-332 681,00 -332 681,00 -332 681,00 -325 531,00 -7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 587,10 758 587,10 660 671,28 332 029,00 328 642,28 0,00 97 915,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 780 790,09 21 913 877,79 17 439 445,97 9 440 756,00 7 998 689,97 1 267 674,00 3 133 757,82 0,00 0,00 73 000,00 17 866 912,30 17 866 912,30 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 178 938,22

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 178 938,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7497F9-ED78-4E0A-A381-69D26685051C. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 35 369,00 35 369,00 0,00 35 369,00 35 369,00 35 369,00 13 355,00 22 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550,00 550,00 0,00 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 919,00 35 919,00 0,00 35 919,00 35 919,00 35 919,00 13 355,00 22 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550,00 550,00 0,00 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550,00 550,00 0,00 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

75212 Pozostałe wydatki obronne

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4300 Zakup usług pozostałych

752 Obrona narodowa

Zmiany w planie  dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2024 rok

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa
Dotacje

 bieżące
dotacje na 

zadania 

bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Nazwa
Dotacje

ogółem

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.22.2024

Wójta Gminy Zagrodno

z dnia 22 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7497F9-ED78-4E0A-A381-69D26685051C. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa
Dotacje

 bieżące
dotacje na 

zadania 

bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Nazwa
Dotacje

ogółem

przed zmianą 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 914,10 99 914,10 0,00 99 914,10 99 914,10 1 998,28 1 498,00 500,28 0,00 97 915,82 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 306,10 104 306,10 0,00 104 306,10 104 306,10 6 390,28 1 498,00 4 892,28 0,00 97 915,82 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 914,10 99 914,10 0,00 99 914,10 99 914,10 1 998,28 1 498,00 500,28 0,00 97 915,82 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 306,10 104 306,10 0,00 104 306,10 104 306,10 6 390,28 1 498,00 4 892,28 0,00 97 915,82 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 392,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 914,10 99 914,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 306,10 104 306,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 97 915,82 97 915,82 0,00 0,00 0,00 0,00 97 915,82 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 97 915,82 97 915,82 0,00 0,00 0,00 0,00 97 915,82 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 083,00 1 083,00 1 083,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 083,00 1 083,00 1 083,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 135,00 135,00 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 135,00 135,00 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,28 500,28 500,28 0,00 500,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 892,28 4 892,28 4 892,28 0,00 4 892,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 830 837,00 1 830 837,00 0,00 1 830 837,00 1 830 837,00 171 720,00 120 785,00 50 935,00 0,00 1 659 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 964,10 100 964,10 0,00 100 964,10 100 964,10 3 048,28 1 498,00 1 550,28 0,00 97 915,82 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 931 801,10 1 931 801,10 0,00 1 931 801,10 1 931 801,10 174 768,28 122 283,00 52 485,28 0,00 1 757 032,82 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki razem:

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85295 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7497F9-ED78-4E0A-A381-69D26685051C. Podpisany Strona 2



Budżet 

Państwa
JST

Inne 

źrodła

1 600, 60004

Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu Złotoryjskiego na organizację 

publicznego transportu zbiorowego pod nazwą: "Świadczenie usług 

przewozowych publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach 

pasażerskich na linii  komunikacyjnej nr 1:  Złotoryja - Nowa Wieś Złotoryjska - 

Łukaszów - Brochocin - Wojciechów - Modlikowice - Zagrodno - Nowa Wieś 

Złotoryjska - Złotoryja; linii komunikacyjnej  nr 2: Złotoryja - Nowa Wieś 

Złotoryjska - Zagrodno - Modlikowice - Jadwisin - Radziechów - Olszanica - 

Grodziec - Uniejowice - Złotoryja i linii komunikacyjnej nr 3: Złotoryja -

Uniejowice - Zagrodno - Nowa Wieś Złotoryjska - Łukaszów - Brochocin - 

Wojciechów - Modlikowice - Jadwisin - Radziechów - Olszanica - Grodziec - 

Uniejowice - Zagrodno - Grodziec - Olszanica - Radziechów - Jadwisin - 

Modlikowice - Wojciechów - Brochocin - Łukaszów - Nowa Wieś Złotoryjska - 

Zagrodno - Uniejowice - Złotoryja"

Powiat Złotoryjski 289 424,00 0,00 289 424,00 0,00 0,00 0,00 289 424,00

2 600,60013
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 w zakresie budowy chodnika wraz z 

przejściem dla pieszych w m. Łukaszów, Gmina Zagrodno

Województwo 

Dolnośląskie
34 210,00 0,00 34 210,00 0,00 0,00 0,00 34 210,00

323 634,00 0,00 323 634,00 0,00 0,00 0,00 323 634,00

1 752, 75212 Dotacja na szkolenie obronne administracji publicznej i przedsiębiorców
Województwo 

Dolnośląskie
500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 134,00 -500,00 323 634,00 0,00 0,00 0,00 323 634,00

ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                                                     

związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                                                                   

oraz z organami administracji rządowej

Finansowanie

Lp. Zadanie
Budżet gminy

Dział, 

rozdział

JST 

współfinansując

a zadanie 

Dochody

Zmiana
Plan po 

zmianie

Razem administracja rządowa

Razem jednostki samorządu terytorialnego

OGÓŁEM

Wydatki

Plan przed 

zmianą

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.22.2024

Wójta Gminy Zagrodno

z dnia 22 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7497F9-ED78-4E0A-A381-69D26685051C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 668 152,00 99 914,10 1 768 066,10

85295 Pozostała działalność 4 392,00 99 914,10 104 306,10

3110 Świadczenia społeczne 0,00 97 915,82 97 915,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 083,00 1 083,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 280,00 280,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 135,00 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 392,00 500,28 4 892,28

3 568 092,00 99 914,10 3 668 006,10

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 202 254,90 0,00 5 202 254,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 523 267,90 0,00 4 523 267,90

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 1 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 397 570,00 -1 000,00 396 570,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
35 369,00 550,00 35 919,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 550,00 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 550,00 550,00

752 Obrona narodowa 1 200,00 0,00 1 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 0,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 578 449,12 325 442,00 903 891,12

80104 Przedszkola 201 475,00 325 442,00 526 917,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 325 442,00 325 442,00

29 505 385,99 325 992,00 29 831 377,99

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 281 406,00 0,00 6 281 406,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 116 885,00 -400,00 116 485,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 5 000,00 11 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -5 650,00 31 350,00

80104 Przedszkola 1 077 874,00 0,00 1 077 874,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 420 013,00 0,00 420 013,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

148 953,00 400,00 149 353,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 400,00 400,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

256 878,00 0,00 256 878,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 185 073,00 -89,00 184 984,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 300,00 89,00 10 389,00

6 281 406,00 0,00 6 281 406,00

Razem:

Razem:

Zmiany w planach finansowych jednostek organizacyjnych Gminy Zagrodno na 2024 rok

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Zagrodnie

Nazwa jednostki: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zagrodnie

Nazwa jednostki: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zagrodnie

Razem:

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.22.2024

Wójta Gminy Zagrodno

z dnia 22 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7497F9-ED78-4E0A-A381-69D26685051C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 0050.22.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 Zarządzeniem Nr 0050.22.2024 z dnia 22 marca 2024 r. dokonano zwiększenia budżetu Gminy 
Zagrodno na 2024 rok o kwotę 425.906,10 zł, w tym: 

1. zwiększono  plan dochodów o kwotę 425.906,10 zł, z tego: 

1)  w rozdziale 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu zwiększono dochody o kwotę 550,00 zł w związku z 
przyznaniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z 
przekazaniem dokumentów z wyborów do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. do Archiwum Państwowego we Wrocławiu; 

2) w rozdziale 75212 - Pozostałe wydatki obronne dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej 
przyznanych środków tj. zmniejszenie dochodów o kwotę 500,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z 
budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej, która była przeznaczona na szkolenie obronne administracji publicznej i 
przedsiębiorców i jednocześnie zwiększenie o kwotę 500,00 zł dotacji celowej otrzymanej z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami z przeznaczeniem na realizację 
ćwiczeń gminnych w celu sprawdzenia przyjętych rozwiązań w ramach przygotowań obronnych; 

3) w rozdziale 85104 - Przedszkola zwiększono dochody o kwotę 325.442,00 zł w związku ze 
zwiększeniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego w 2024 roku; 

4) w rozdziale 85295 - Pozostała działalność zwiększono planowane dochody budżetu Gminy Zagrodno o 
kwotę 99.914,10 zł w związku z otrzymaniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących  za okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 
2024 r., oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty 
dotacji wypłacanych  w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym; 

2. zwiększono plan wydatków  o kwotę 425.906,10 zł, z tego: 

1) w rozdziale 75023 - Urzędy gmin dokonano zmian między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu 
prawidłowej realizacji planu finansowego; 

2) w rozdziale 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu zwiększono limit wydatków o kwotę 550,00 zł w 
związku z przyznaniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków 
związanych z przekazaniem dokumentów z wyborów do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. do Archiwum Państwowego we 
Wrocławiu; 

3) w rozdziale 75212 - Pozostałe wydatki obronne dokonano zmiany między rodzajem wydatków tj. 
zmniejszono o kwotę 500,00 zł wydatki w ramach porozumień z Administracją rządową a zwiększono o 
kwotę 500,00 zł wydatki w ramach zadań zleconych gminie ustawami; 

4) w rozdziale  80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejszono limit wydatków o 
kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na zwiększone wydatki na organizację nauki specjalnej w oddziałach 
przedszkolnych. Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Zagrodnie; 

5) w rozdziale 80104 - Przedszkole zwiększono limit wydatków o kwotę 325.442,00 zł w związku ze 
zwiększeniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego w 2024 roku; 

6) w rozdziale 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego zwiększono limit wydatków o kwotę 400,00 zł w celu prawidłowej realizacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7497F9-ED78-4E0A-A381-69D26685051C. Podpisany Strona 1



planu finansowego. Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Zagrodnie; 

7) w rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  dokonano zmian między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w celu prawidłowej realizacji planu finansowego. Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem 
Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zagrodnie; 

8) w rozdziale 85295 -  Pozostała działalność zwiększono plan wydatków o kwotę 99.914,10 zł w 
związku z otrzymaniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków 
osłonowych, przysługujących  za okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r., oraz kosztów obsługi 
tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłacanych  w gminie, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym; 

 

    

Wójt Gminy Zagrodno 
 
 

Karolina Bardowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7497F9-ED78-4E0A-A381-69D26685051C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2024 WÓJTA GMINY ZAGRODNO z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dotacji i wydatków przeznaczonych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok
	Zalacznik 4 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2024 ROK związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej
	Zalacznik 5 Zmiany w planach finansowych jednostek organizacyjnych Gminy Zagrodno na 2024 rok
	Uzasadnienie


